第７号 平成 1９年 ８月 １日 発行

 支部会員のご紹介

 当地に開業して 30 年が

経過しました。立地条件が

あまりよくない場所なので

外交を主として営業を行っておりますが、近年は持

ち込みのお客様も増加して嬉しい悲鳴を上げており

ます。

低価で高技術のクリーニングを目標に頑張って

おります。今回、「神奈川支部かわら版」への掲載

記念特別企画として、８月末までにご来店のお客様

で「法人会ニュースをみたヨ」と気軽に声を掛けてく

れた方には「1回に限り消費税分をサービス」させて

いただきます。

神奈川区東神奈川２丁目１２－４

相川クリーニング店

ＴＥＬ．０４５－４４１－３５７７

新支部長のごあいさつ

会員の皆様こんにちは。

今期より神奈川支部の支部長に任

命されました星崎清美です。平成８年

７月３日に入会し、神奈川支部役員、

事業委員と１１年の間、法人会活動を

させていただいております。
「法人会活動は支部活動から」とありますように、

このかわら版・支部研修会・本会事業を通じて、皆様

と法人会活動をし、支部の活性化につなげて行きたい

と考えておりますので、今後ともよろしくお願い申し

上げます。               敬具

神奈川支部 支部長 星崎 清美

★ 夏季セミナーのお知らせ ★

今年の夏季セミナーは、横浜開催です。

 多くの皆様のご参加をお待ちしています。

日時 平成 19 年８月 24 日（金）
   １４時受付 １５時開演
場所 新横浜国際ホテル 南館
会費     ５，０００円

◇第一部 「税務講話」
      神奈川税務署長 横﨑 武義 氏

 ◇第二部 「日本を信じる」
北朝鮮に拉致された家族連絡会

事務局長 増元 照明 氏
 ◇第三部 交流会 （５時２０分～）

★  法人会寄席のお知らせ  ★

今年も秋季支部研修会は、4 支部合同の法人会寄

席です。一般券の販売もありますので、友人・ご家

族などお誘い合わせの上、ご参加ください。

日時 平成 19 年 9 月 13 日（木）
      １７時受付 １７時半開演
   場所 場所 かなっくホール

会費 会員３０００円 一般１０００円

 ◇出演者 桂 才賀・ぺぺ桜井・林家二楽

有限会社 相川クリーニング店

自家ドライ

自信の

新・支部会員のご紹介

（平成 19 年３月～平成 19 年６月）

（株）海  神

韓国食品販売

神奈川区神奈川２－１１－２
ＴＥＬ．４５１－２６５７ ＴＥＬ．３１７－８６４６

（株）ＳＧリーガコンサルティング
社会保険労務士 行政書士

神奈川区西神奈川 1-13-12

アーバンビル 6Ｆ ウィズスクエア

平成１９年・２０年度 支部役員のご紹介

役 職 氏     名  （ 社         名 ） 委  員  会

支部長 星 崎 清 美 （株式会社神奈川民間救急サービス） 事業委員、税制・組織補佐

副支部長 新 倉 芳 郎 （モービルオート株式会社） 総務・広報・厚生補佐

副支部長 内 田 晋 作 （京浜興業株式会社） 支部合同研修担当

支部幹事 桐ヶ谷 修 幸 （株式会社桐ヶ谷工業所） 総務財政委員

支部幹事 豊 崎 徳 晶 （有限会社豊企業） 組織委員

支部幹事 玉 村  修  （株式会社ＳＧリーガコンサルティング） 組織委員

支部幹事 松 江 佑 季 （有限会社サクラメントフードパントリー） 厚生委員

支部幹事 岩 田 貞 治 （岩田興産株式会社）

会計幹事 林  直 宏 （林電気株式会社） 広報委員

監査幹事 小 林 誠 司 （株式会社東京エンジニアリング） 税制副委員長

＜引受保険会社＞
アフラック（アメリカンファミリー生命保険会社）横浜支社
〒221-0835 横浜市神奈川区鶴屋町 2-32-2-15Ｆ

＜募集代理店＞
金木 文世
〒221-0852 横浜市神奈川区三ツ沢下町 28-3-103
神奈川支部担当
差ヶ久保 千明・金木 文世

《引受保険会社》
大同生命保険株式会社 新横浜支社

港北区新横浜３－１８－３ 新横浜ＫＳビル 8 階
ＴＥＬ．０４５－４７１－２３０１

担当 坂井 郷子

＜編集責任者＞
横浜市神奈川区東神奈川 2-50-6 ＴＥＬ．０４５－４５３－１５５５
神奈川支部支部長 星崎 清美（株式会社神奈川民間救急サービス）
この支部報をお届けしたのは・・・